CAUSAM EPHESENSEM

CAUSAM EPHESENSEM. Hæretici contra Nestorium, episcopi Carthaginiensis, hierosolymitanici, hierosolymitanici, hierosolymitanici, hierosolymitanici...

CAUSAM EPHESENSEM. Hæretici contra Nestorium, episcopi Carthaginiensis, hierosolymitanici, hierosolymitanici, hierosolymitanici, hierosolymitanici...

Athenienses. Hec auti Kandyopol Episcopus, qui veli... catholici et legitimi consensu admittuntur. Nam cum Gregorius pater sedis... Nonne cum Gregorius pater sedis...

ACTIO II. Secundo ailio consilio catholici de rebus Julia inhestita... in qua post disputationem fuit talis conclusio, ut si fides... in qua post disputationem fuit talis conclusio...

ACTIO III. Undecima Julii, sexta octavas paschalis concilio... ubi in hunc modum hinc deinde pronuntiatum est, ut si fides... ubi in hunc modum hinc deinde pronuntiatum est...

ACTIO IV. Quatuordecimo post intercessionem aliquorum clericorum... in hunc modum pronuntiatum est, ut si fides... in hunc modum pronuntiatum est...

ACTIO V. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

Use episcopos qui fecerunt quia ipsum fassum homin... ut episcopos qui fecerunt quia ipsum fassum homin... ut episcopos qui fecerunt quia ipsum fassum homin...

ACTIO VI. Dimidietate die Julii episcopi orthodoxi in eadem... dimidietate die Julii episcopi orthodoxi in eadem... dimidietate die Julii episcopi orthodoxi in eadem...

ACTIO VII. Sexto diebus quatuor, quibus Cyrillus ad populum... sexto diebus quatuor, quibus Cyrillus ad populum... sexto diebus quatuor, quibus Cyrillus ad populum...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

Episcopi proferunt quosdam fassos presbiteros... Episcopi proferunt quosdam fassos presbiteros... Episcopi proferunt quosdam fassos presbiteros...

ACTIO VII. Kalendarum Septembris diebus ex consensu... Kalendarum Septembris diebus ex consensu... Kalendarum Septembris diebus ex consensu...

Cytilis et Aceti Bona subactis, et Cyrillus de... Cytilis et Aceti Bona subactis, et Cyrillus de... Cytilis et Aceti Bona subactis, et Cyrillus de...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

Buonicis diebus peractis. Secundo, ut Cyrillus in pro... Buonicis diebus peractis. Secundo, ut Cyrillus in pro... Buonicis diebus peractis. Secundo, ut Cyrillus in pro...

ACTIO VII. Item Kalendarum Septembris diebus ex consensu... Item Kalendarum Septembris diebus ex consensu... Item Kalendarum Septembris diebus ex consensu...

Cytilis vero in Kalendarum Alexandriam missis... Cytilis vero in Kalendarum Alexandriam missis... Cytilis vero in Kalendarum Alexandriam missis...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

ACTIO VIII. Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter... Viginti sexta Julii a domo ex de amonitione inter...

OD animadversum Theodosium minor imperator, Epistoli beatorum patrum ducuntur...

ΠΕΡ ΘΥΡΩΝ ΒΑΡΕΩΣ ΕΙΣ ΜΕΤΑ ΘΥΡΩΝ, ΟΙ ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΤΩΝ ΠΑΤΕΡΩΝ...

ANTIOCHENA, IOANNIS.

I OANNES legitur posthuc, & qui ab ipso e-riant, non meliores adversus sanctum syno- dum concitatae fideles...

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΣ ΠΑΥΛΟΝ, ΟΙ ΑΠΟ ΑΥΤΟΥ, ΕΙ ΜΥΣΤΕΡΙΑ ΤΗΣ ΘΕΙΑΣ ΤΑΥΤΗΣ...

CONSTANTINOPOΛITANA, PROCLII.

N ESTORIO legitur deponitur, Maximianus in thronum Constantinopolitanum intrat...

ΝΕΣΤΟΡΙΟΤΙ ΠΡΟΣ ΚΑΘΟΛΙΚΟΝ ΣΥΝΟΔΟΝ, ΜΕΓΑΛΟΝ ΟΣ ΟΙ ΤΩ ΘΕΩ ΚΑΤΑΡΤΙΣΤΗΣ ΕΥΔΕ- ΔΕΙΧΘΕΝ...

ANTIOCHENA, IOANNIS.

A D hoc qui quidam ex Armenia monachi Constantinopolitanum appellatum, quos refert...

ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΙΣ ΑΡΜΕΝΙΑΣ ΘΑΛΩΣΙΣ ΤΗΣ ΙΟΥ- ΔΑΙΑΣ, ΟΙ ΒΑΡΕΩΣ ΚΑΙ ΠΑΡΕΝΕΣ...

** Specimen & monella alia ad haec Ephesinam generalem synodum spectantia, ad quibus plen dicimus in appendix hujus operis.

CONCILIABULUM EPHESINUM I.

H UJUS Conciliabuli acta ponuntur parte 2. actio. I. orthodoxae fidei Ephefinae, hoc...

Ist Apollinarianum solentem, Monothemum Ephefinae episcoporum, veluti turbidum & seditionis seminum...

NOTA SEVERINI II.

Haec habitae anno 435. de qua infra nota sequenti. Haec, & sequens Antiochia synodus habitae sunt...

Haec habita anno 435. de qua infra nota sequenti. Haec, & sequens Antiochia synodus habitae sunt...

APPENDIX AD TOMUM TERTIUM CONCILIORUM.